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PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR

Concorréncia por Cargos

Cargo
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
ATENDENTE DE CONSULTORIO MEDICO
AUXILIAR DE LABORATORIO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
COVEIRO
DIGITADOR
EDUCADOR FISICO - NASF
ELETRICISTA
ENFERMEIRO - PSF
FISCAL DE TRIBUTOS
FISIOTERAPEUTA
MECANICO (VEICULO DIESEL)
MERENDEIRA
MEDICO CLINICO GERAL
MEDICO VETERINARIO
NUTRICIONISTA
ODONTOLOGO CEO - BUCO-MAXILO-FACIAL
ODONTOLOGO PSF
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
ORIENTADOR EDUCACIONAL
PEDREIRO
PROFESSOR - A
PROFESSOR - B ( GEOGRAFIA)
PROFESSOR - B (PORTUGUES)
PROFESSOR - B (ARTES)
PROFESSOR - B (CIENCIAS)
PROFESSOR - B (EDUCACAO FIiSICA)

PROFESSOR - B (HISTORIA)
28/09/2016 10:13:17

Vaga

N RPN R NN O R R R NP DNR PO R R R WRRPRNRPR ©OPR R P W

Candidato
82

6

14

8

352

14

27

10
50
23
18

203

250
57
44

60
16
56

Concorréncia
27,33
6,00
14,00
8,00
44,00
14,00
13,50
7,00
10,00
16,67
23,00
18,00
2,00
33,83
8,00
18,00
20,50
4,00
3,00
13,00
6,00
5,00
27,78
28,50
22,00
9,00
30,00
16,00

28,00
Pagina :1



r P — | | =

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR

Concorréncia por Cargos

Cargo Vaga Candidato Concorréncia
PROFESSOR - B (INGLES) 1 15 15,00
PROFESSOR - B (MATEMATICA) 2 53 26,50
PROTETICO 1 9 9,00
PSICOLOGO EDUCACIONAL 1 8 8,00
SUPERVISOR EDUCACIONAL 1 10 10,00
TECNICO DE ENFERMAGEM 2 27 13,50
TECNICO EM SAUDE BUCAL 3 15 5,00

VIGILANTE 4 212 53,00
Total de Candidatos 1.758
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